CÂMARA MUNICIPAL DE UNM-MG
/

EDITAL EDITAL N° 22, DE 22 DE ABRIL DE 2020.

Dispõe sobre a convocação dos Membros da
Comissão Parlamentar de Inquérito, constituída
pela Portaria n.° 4.192/2019, para a 4a reunião da
4a Sessão Legislativa.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PARLAMENTAR DE INQUÉRITO
constituída pela Portaria n.° 4.192, de 9 de setembro de 2019, no uso de atribuições legais,
especialmente a que lhe confere o art. 120, III, da Resolução 195, de 25 de novembro de 1992,

RESOLVE:

I — Convocar os Vereadores membros da Comissão Parlamentar de Inquérito,
constituída pela Portaria n.° 4.192/2019, para apurar possíveis irregularidades na cobrança do
Imposto Predial e Territorial Urbano — IPTU — de 2019 pela Prefeitura Municipal de Unaí, para a 4a
reunião da 4a Sessão Legislativa, a realizar-se no dia 27 de abril de 2020, às 12h0Ornin, no Plenário
Vereador Geraldo Melgaço de Abreu.

- Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Unaí (MG), 22 de abril de 2020; 76° da Instalação do Município.

./5 1,17-

dWADORA SH NUNM
Presidente da CPI

-

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAI - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1